



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2020 – Aquisição: Janeiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	30	ROBERIO PINTO FREIRE	29062235/0001-90	AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ABASTECIMENTO DA SEDE DESTES TRE/CE E FÓRUM ELEITORAL	1	3.525,00	3.525,00
PREGÃO	35	ES SOLUTIONS CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	19776464/0001-12	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAR PROJETO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO E OUTROS, CONFORME PREGÃO-E 61/2018 E ANEXOS	1	7.985,21	7.985,21
PREGÃO	59	DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELLI	176028640001-86	AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO ATRAVÉS ARP Nº 11/19 LICITADA PREGÃO-E Nº 40/19 (SAPONÁCEO)	300	3,35	1.005,00
PREGÃO	59	DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELLI	176028640001-86	AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO ATRAVÉS ARP Nº 11/19 LICITADA PREGÃO-E Nº 40/19 (RODO).	100	4,55	455,00
PREGÃO	59	DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELLI	176028640001-86	AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO ATRAVÉS ARP Nº 11/19 LICITADA PREGÃO-E Nº 40/19 (DESODORIZADOR)	800	7,19	5.752,00
PREGÃO	61	T. REBECKA MONTE MACHADO	270240230001-92	AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO ATRAVÉS ARP Nº 11/19 LICITADA PREGÃO-E Nº 40/19 (VASSOURA)	60	6,75	405,00
PREGÃO	63	HIPER ATACADISTA	075220260001-49	AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO ATRAVÉS ARP Nº 11/19 LICITADA PREGÃO-E Nº 40/19 (ÁGUA SANITÁRIA)	1.000	1,59	1.590,00
PREGÃO	63	HIPER ATACADISTA	075220260001-49	AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO ATRAVÉS ARP Nº 11/19 ,PREGÃO-E Nº 40/19 (SABONETE LÍQUIDO).	100	16,14	1.614,00
PREGÃO	63	HIPER ATACADISTA	075220260001-49	AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO ATRAVÉS ARP Nº 11/19 ,PREGÃO-E Nº 40/19 (LIMPADOR VASO SANITÁRIO).	500	7,23	3.615,00
PREGÃO	63	HIPER ATACADISTA	075220260001-49	AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO ATRAVÉS ARP Nº 11/19 ,PREGÃO-E Nº 40/19 (DESINFETANTE LIQUIDO).	1.000	1,73	1.730,00
PREGÃO	65	PABLO LUIS MARTINS – ME	091383260001-54	AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO ATRAVÉS ARP Nº 11/19 ,PREGÃO-E Nº 40/19 (CESTO PARA LIXO).	100	11,57	1.157,00
PREGÃO	66	A. R. CASTRO COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA	3016961200001-73	AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO ATRAVÉS ARP Nº 11/19,PREGÃO-E Nº 40/19 (PROTETOR VASO SANITÁRIO).	100	6,32	632,00
PREGÃO	127	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA	06342699/0001-54	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	1.000	1,05	1.050,00
PREGÃO	129	T. REBECKA MONTE MACHADO	270240230001-92	CAFÉ MOÍDO E TORRADO	6.000	4,58	27.480,00
PREGÃO	134	I BRUNA COSTA VIEIRA	29261709/0001-22	PAPEL TOALHA	1.000	8,26	8.260,00
PREGÃO	137	COMERCIAL E SERVIÇOS SÃO CRISTOVÃO	180787530001-85	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ADESIVO VINÍCULO LEITOSO (M2) PARA POSTO DE ATENDIMENTO TRE NO NORTH SHOPPING	5	40,00	200,00
PREGÃO	137	COMERCIAL E SERVIÇOS SÃO CRISTOVÃO	180787530001-85	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ADESIVO VINÍCULO LEITOSO COM VERNIZ (M2) PARA SEÇÃO DE TRANSPORTE.	12	60,00	720,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2020 – Aquisição: Janeiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	146	BLUNETT CARIMBOS E INFORMATICA EIRELI	11097333/0001-05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS	1	7.951,00	7.951,00
SUPRIMENTOS DE FUNDOS	147	NODGE JOSE DANTAS HOLANDA	234075813-00	MATERIAL HIDRÁULICO, ALVENARIA, MARCENARIA, REFRIGERAÇÃO, ELÉTRICOS	1	5.000,00	5.000,00
SUPRIMENTOS DE FUNDOS	148	NODGE JOSE DANTAS HOLANDA	234075813-00	MATERIAL DE LIMPEZA	1	500,00	500,00
SUPRIMENTOS DE FUNDOS	149	JOSÉLIA MARIA VIANA SOUZA OLIVEIRA	55301347420	MATERIAL ODONTOLÓGICO	1	4.000,00	4.000,00
DISPENSA	150	GIOVANNE BERGAMO PEREIRA CUTIERI	20917331/0001-06	COADORES DE PANO	16	14,00	224,00
DISPENSA	150	GIOVANNE BERGAMO PEREIRA CUTIERI	20917331/0001-06	COADORES DE PANO	10	30,00	300,00
DISPENSA	151	GIOVANNE BERGAMO PEREIRA CUTIERI	20917331/0001-06	FRETE PARA O TRANSPORTE DOS COADORES DE PANO	1	80,00	80,00
PREGÃO	152	MR COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	32163711/0001-73	AÇÚCAR CRISTAL	3.000	1,96	5.880,00